
 
 
 

ANEXO A – ESCALAS SALARIALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Categ.
Salario 

Básico
Adic. Jerarq.

Adicional 

Especial

Plus 

Supervisión

Adicional 

Acta Junio 

2020

Sub total 

Rem. Fijos

Importe Acta 

12/05
Viaticos

Tarifa 

telefónica

Sub total no 

Rem.

TOTAL 

CONFORM.

N 39.204 - 26.439 200 4.000 69.842 150 6.545 357 7.052 76.894

O 46.740 - 31.020 200 4.000 81.960 150 7.452 357 7.959 89.919

P 57.073 - 37.493 - 4.000 98.566 150 8.695 357 9.202 107.768

Q 58.821 - 38.604 - 4.000 101.425 150 8.909 357 9.416 110.841

R 62.007 100 40.654 - 4.000 106.761 150 9.309 357 9.816 116.577

R1 67.562 100 44.085 - 4.000 115.747 150 9.981 357 10.488 126.235

S 73.875 - 48.246 1.908 4.000 128.028 200 10.905 357 11.462 139.490

T 79.913 - 52.292 1.908 4.000 138.113 200 11.660 357 12.217 150.330

T1 84.310 - 55.013 1.908 4.000 145.230 200 12.193 357 12.750 157.980

T2 88.539 - 57.633 1.908 4.000 152.080 200 12.705 357 13.262 165.342

T3 92.451 - 60.024 1.908 4.000 158.382 200 13.177 357 13.734 172.116
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ANEXO A — ESCALAS SALARIALES   

  

  

                          

Salario . Adicional Plus Adicional Sub total [Importe Acta o Tarifa Sub total no TOTAL 
Categ. o. Adic. Jerarq. o o, Acta Junio . Viaticos o 

Básico Especial |Supervisión 2020 Rem. Fijos 12/05 telefónica Rem. CONFORM. 

N 39.204 - y 26.439 200 4.000 69.842 150 6.545 357 7.052 76.894 

O 46.740 - r 31.020 200 4.000 81.960 150 r 7.452 357 7.959 89.919 

1 57.073 - r 37.493 - 4.000 98.566 150 r 8.695 357 9.202 107.768 

Q 58.821 - r 38.604 - 4.000 101.425 150 r 8.909 357 9.416 110.841 

R 62.007 100 | 40.654 - 4.000 106.761 150 [| 9.309 357 9.816 116.577 
R1 67.562 100 | 44.085 - 4.000 115.747 150 | 9.981 357 10.488 126.235 
S 73.875 - F 48.246 1.908 4.000 128.028 200 r 10.905 357 11.462 139.490 

T 79.913 - r 52.292 1.908 4.000 138.113 200 r 11.660 357 12.217 150.330 

T1 84.310 - F 55.013 1.908 4.000 145.230 200 r 12.193 357 12.750 157.980 

T2 88.539 - F 57.633 1.908 4.000 152.080 200 r 12.705 357 13.262 165.342 

T3 92.451 - F 60.024 1.908 4.000 158.382 200 r 13.177 357 13.734 172.116 
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Categ.
Salario 

Básico
Adic. Jerarq.

Adicional 

Especial

Plus 

Supervisión

Adicional 

Acta Junio 

2020

Sub total 

Rem. Fijos

Importe Acta 

12/05
Viaticos

Tarifa 

telefónica

Sub total no 

Rem.

TOTAL 

CONFORM.

N 40.881 - 27.557 200 4.000 72.638 150 6.545 357 7.052 79.690

O 48.702 - 32.328 200 4.000 85.230 150 7.452 357 7.959 93.189

P 59.424 - 39.060 - 4.000 102.485 150 8.695 357 9.202 111.687

Q 61.239 - 40.216 - 4.000 105.456 150 8.909 357 9.416 114.872

R 64.550 100 42.350 - 4.000 111.000 150 9.309 357 9.816 120.816

R1 70.316 100 45.922 - 4.000 120.337 150 9.981 357 10.488 130.826

S 76.918 - 50.275 1.908 4.000 133.101 200 10.905 357 11.462 144.562

T 83.193 - 54.479 1.908 4.000 143.580 200 11.660 357 12.217 155.796

T1 87.757 - 57.310 1.908 4.000 150.975 200 12.193 357 12.750 163.725

T2 92.147 - 60.038 1.908 4.000 158.092 200 12.705 357 13.262 171.355

T3 96.206 - 62.527 1.908 4.000 164.641 200 13.177 357 13.734 178.375

ESCALA SALARIAL DESDE NOVIEMBRE/21 
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Adicional 
Salario . Adicional Plus . Sub total [Importe Acta as Tarifa Sub total no TOTAL 

Categ. a Adic. Jerarq. . o, Acta Junio a Viaticos o 
Básico Especial | Supervisión 2020 Rem. Fijos 12/05 telefónica Rem. CONFORM. 

N 40.881 - y 27.557 200 4.000 72.638 150 6.545 357 7.052 79.690 

O 48.702 - 32.328 200 4.000 85.230 150 Po 7.452 357 7.959 93.189 

Pp 59.424 - ' 39.060 - 4.000 102.485 150 To 8.695 357 9.202 111.687 

Q 61.239 - > 40.216 - 4.000 105.456 150 Po 8.909 357 9.416 114.872 

R 64.550 100 42.350 - 4.000 111.000 150 Po 9.309 357 9.816 120.816 

R1 70.316 100 > 45.922 - 4.000 120.337 150 Po 9.981 357 10.488 130.826 

S 76.918 - Fo 50.275 1.908 4.000 133.101 200 Fo 10.905 357 11.462 144.562 

T 83.193 - 54.479 1.908 4.000 143.580 200 Fo 11.660 357 12.217 155.796 

T1 87.757 - 57.310 1.908 4.000 150.975 200 Fo 12.193 357 12.750 163.725 

T2 92.147 - "60.038 1.908 4.000 158.092 200 Fo 12.705 357 13.262 171.355 

T3 96.206 - FP 62.527 1.908 4.000 164.641 200 Po 13.177 357 13.734 178.375 
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Categ.
Salario 

Básico
Adic. Jerarq.

Adicional 

Especial

Plus 

Supervisión

Adicional 

Acta Junio 

2020

Sub total 

Rem. Fijos

Importe Acta 

12/05
Viaticos

Tarifa 

telefónica

Sub total no 

Rem.

TOTAL 

CONFORM.

N 42.559 - 28.675 200 4.000 75.435 150 6.545 357 7.052 82.486

O 50.664 - 33.635 200 4.000 88.500 150 7.452 357 7.959 96.459

P 61.775 - 40.628 - 4.000 106.403 150 8.695 357 9.202 115.605

Q 63.658 - 41.828 - 4.000 109.486 150 8.909 357 9.416 118.902

R 67.094 100 44.045 - 4.000 115.239 150 9.309 357 9.816 125.055

R1 73.070 100 47.758 - 4.000 124.928 150 9.981 357 10.488 135.416

S 79.961 - 52.304 1.908 4.000 138.173 200 10.905 357 11.462 149.635

T 86.473 - 56.665 1.908 4.000 149.046 200 11.660 357 12.217 161.263

T1 91.203 - 59.608 1.908 4.000 156.720 200 12.193 357 12.750 169.469

T2 95.754 - 62.442 1.908 4.000 164.105 200 12.705 357 13.262 177.367

T3 99.961 - 65.031 1.908 4.000 170.900 200 13.177 357 13.734 184.634
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Adicional 
Salario . Adicional Plus . Sub total [Importe Acta as Tarifa Sub total no TOTAL 

Categ. a Adic. Jerarq. . o, Acta Junio a Viaticos o 
Básico Especial | Supervisión 2020 Rem. Fijos 12/05 telefónica Rem. CONFORM. 

N 42.559 - y 28.675 200 4.000 75.435 150 6.545 357 7.052 82.486 

O 50.664 - 33.635 200 4.000 88.500 150 Po 7.452 357 7.959 96.459 

Pp 61.775 - > 40.628 - 4.000 106.403 150 To 8.695 357 9.202 115.605 

Q 63.658 - 41.828 - 4.000 109.486 150 Po 8.909 357 9.416 118.902 

R 67.094 100 Fo 44.045 - 4.000 115.239 150 Po 9.309 357 9.816 125.055 

R1 73.070 100 "47.758 - 4.000 124.928 150 Po 9.981 357 10.488 135.416 

S 79.961 - 52.304 1.908 4.000 138.173 200 Fo 10.905 357 11.462 149.635 

T 86.473 - 56.665 1.908 4.000 149.046 200 Fo 11.660 357 12.217 161.263 

T1 91.203 - ' 59.608 1.908 4.000 156.720 200 Fo 12.193 357 12.750 169.469 

T2 95.754 - Po 62.442 1.908 4.000 164.105 200 Fo 12.705 357 13.262 177.367 

T3 99.961 - F 65.031 1.908 4.000 170.900 200 Po 13.177 357 13.734 134.634 
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Categ.
Salario 

Básico
Adic. Jerarq.

Adicional 

Especial

Plus 

Supervisión

Adicional 

Acta Junio 

2020

Sub total 

Rem. Fijos

Importe Acta 

12/05
Viaticos

Tarifa 

telefónica

Sub total no 

Rem.

TOTAL 

CONFORM.

N 43.817 - 29.514 200 4.000 77.532 150 6.545 357 7.052 84.583

O 52.136 - 34.616 200 4.000 90.952 150 7.452 357 7.959 98.911

P 63.539 - 41.804 - 4.000 109.342 150 8.695 357 9.202 118.545

Q 65.472 - 43.038 - 4.000 112.509 150 8.909 357 9.416 121.925

R 69.001 100 45.317 - 4.000 118.419 150 9.309 357 9.816 128.234

R1 75.136 100 49.135 - 4.000 128.370 150 9.981 357 10.488 138.859

S 82.244 - 53.825 1.908 4.000 141.977 200 10.905 357 11.462 153.439

T 88.933 - 58.305 1.908 4.000 153.146 200 11.660 357 12.217 165.363

T1 93.789 - 61.332 1.908 4.000 161.028 200 12.193 357 12.750 173.778

T2 98.460 - 64.246 1.908 4.000 168.614 200 12.705 357 13.262 181.876

T3 102.778 - 66.909 1.908 4.000 175.594 200 13.177 357 13.734 189.328
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Adicional 
Salario . Adicional Plus . Sub total [Importe Acta as Tarifa Sub total no TOTAL 

Categ. a Adic. Jerarq. . o, Acta Junio a Viaticos o 
Básico Especial | Supervisión 2020 Rem. Fijos 12/05 telefónica Rem. CONFORM. 

N 43.817 - y 29.514 200 4.000 77.532 150 6.545 357 7.052 84.583 

O 52.136 - ' 34.616 200 4.000 90.952 150 Po 7.452 357 7.959 98.911 

Pp 63.539 - F 41.804 - 4.000 109.342 150 To 8.695 357 9.202 118.545 

Q 65.472 - 43.038 - 4.000 112.509 150 Po 8.909 357 9.416 121.925 

R 69.001 100 Fo 45.317 - 4.000 118.419 150 Po 9.309 357 9.816 128.234 

R1 75.136 100 > 49.135 - 4.000 128.370 150 Po 9.981 357 10.488 138.859 

S 82.244 - fo 53.825 1.908 4.000 141.977 200 Fo 10.905 357 11.462 153.439 

T 88.933 - 58.305 1.908 4.000 153.146 200 Fo 11.660 357 12.217 165.363 

T1 93.789 - 61.332 1.908 4.000 161.028 200 Fo 12.193 357 12.750 173.778 

T2 98.460 - 64.246 1.908 4.000 168.614 200 Fo 12.705 357 13.262 181.876 

T3 102.778 - F 66.909 1.908 4.000 175.594 200 Po 13.177 357 13.734 189.328 
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ANEXO B – ADICIONALES Y COMPENSACIONES 

 

  

CONCEPTO
Valor a partir de 

Julio/21

Valor a partir de 

Nov/21

Valor a partir de 

Dic/21

Valor a partir de 

En/22

Antigüedad 356,49$              370,00$             383,52$              393,66$              

Becas 682,73$              708,62$             734,50$              753,91$              

Capacitación (por Hora) 300,41$              311,80$             323,19$              331,73$              

Falla Caja (Cajeros) 72,14$               74,88$               77,61$               79,66$                

Benef. Guardería 7.739,39$           8.032,86$          8.326,25$           8.546,31$            

Adic. Función Critica 5.585,53$           5.797,33$          6.009,07$           6.167,89$            

Sepelio 16.703,70$         17.337,09$        17.970,31$         18.445,27$          

Guardia Especial (Valor x Hora Día Hábil) 36,17$               37,54$               38,91$               39,94$                

1 Turnos Especiales . FOPSTTA (SB + Acta 11/18) 5.221,58$           5.411,46$          5.601,33$           5.743,74$            

2 Turnos Especiales . FOPSTTA (SB + Acta 11/18) 10.443,16$         10.822,91$        11.202,66$         11.487,48$          

Acta 29/6/20 FOMMTRA R1 947,72$              982,18$             1.016,64$           1.042,49$            

Acta 29/6/20 FOMMTRA S 1.083,10$           1.122,49$          1.161,87$           1.191,41$            

Acta 29/6/20 FOMMTRA T 1.353,88$           1.403,11$          1.452,34$           1.489,27$            

Acta 29/6/20 FOMMTRA T1 1.489,27$           1.543,42$          1.597,58$           1.638,19$            

Acta 29/6/20 FOMMTRA T2 1.760,04$           1.824,04$          1.888,05$           1.936,05$            

Acta 29/6/20 FOMMTRA T3 2.030,82$           2.104,67$          2.178,51$           2.233,90$            
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Antigúedad $ 356,49 | $ 370,00 | $ 383,52 | $ 393,66 

Becas $ 682,73 | $ 708,62 | $ 734,50 | $ 153,91 

Capacitación (por Hora) $ 300,41 | $ 311,80 | $ 323,19 | $ 331,73 

Falla Caja (Cajeros) $ 72,14 |$ 74,88 | $ 77,61 | $ 79,66 

Benef. Guardería $ 7.739,39 | $ 8.032,86 | $ 8.326,25 | $ 8.546,31 

Adic. Función Critica $ 5.585,53 | $ 5.797,33 | $ 6.009,07 | $ 6.167,89 

Sepelio $ 16.703,70 | $ 17.337,09 | $ 17.970,31 | $ 18.445,27 

Guardia Especial (Valor x Hora Día Hábil) $ 36,17 | $ 37,54 | $ 38,91 | $ 39,94 

1 Turnos Especiales . FOPSTTA (SB + Acta 11/18) $ 5.221,58 | $ 5.411,46 | $ 5.601,33 | $ 5.743,74 

2 Turnos Especiales . FOPSTTA (SB + Acta 11/18) $ 10.443,16 | $ 10.822,91 | $ 11.202,66 | $ 11.487,48 

Acta 29/6/20 FOMMITRA R1 $ 947,72 | $ 982,18 | $ 1.016,64 | $ 1.042,49 

Acta 29/6/20 FOMMTRA S $ 1.083,10 | $ 1.122,49 | $ 1.161,87 | $ 1.191,41 

Acta 29/6/20 FOMMITRA T $ 1.353,88 | $ 1.403,11 | $ 1.452,34 | $ 1.489,27 

Acta 29/6/20 FOMMTRA T1 $ 1.489,27 | $ 1.543,42 | $ 1.597,58 | $ 1.638,19 

Acta 29/6/20 FOMMTRA T2 $ 1.760,04 | $ 1.824,04 | $ 1.888,05 | $ 1.936,05 

Acta 29/6/20 FOMMTRA T3 $ 2.030,82 | $ 2.104,67 | $ 2.178,51 | $ 2.233,90 
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PERSONAL A CARGO 

 

 

VIÁTICOS POR COMISIONES Y ADSCRIPCIONES 

 

 

 

CONCEPTO
Valor a partir de 

Julio/21

Valor a partir de 

Nov/21

Valor a partir de 

Dic/21

Valor a partir de 

En/22

P 2.999$               3.108$               3.217$               3.299$                

Q 11.843$              12.273$             12.704$              13.027$              

R 11.843$              12.273$             12.704$              13.027$              

R1 9.523$               9.869$               10.216$              10.475$              

CATEGORÍA
Valor a partir de 

Julio/21

Valor a partir de 

Nov/21

Valor a partir de 

Dic/21

Valor a partir de 

En/22

DESAYUNO 214$                  223$                 232$                  238$                   

ALMUERZO 898$                  936$                 973$                  1.001$                

CENA 898$                  936$                 973$                  1.001$                

ALOJAMIENTO 2.225$               2.317$               2.410$               2.479$                

GASTOS MENORES 299$                  312$                 324$                  334$                   

TOTAL VIATICO DIARIO 4.535$               4.724$               4.913$               5.054$                
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PERSONAL A CARGO 

  

  

          

P $ 2.999 | $ 3.108 | $ 3.217 | $ 3.299 

Q $ 11.843 | $ 12.273 | $ 12.704 | $ 13.027 

R $ 11.843 | $ 12.273 | $ 12.704 | $ 13.027 

R1 $ 9.523 | $ 9.869 | $ 10.216 | $ 10.475     
  

VIÁTICOS POR COMISIONES Y ADSCRIPCIONES 
  

  

  

  

          

DESAYUNO $ 214 |$ 223 | $ 232 | $ 238 

ALMUERZO $ 898 | $ 936 | $ 973 | $ 1.001 

CENA $ 898 | $ 936 | $ 973 | $ 1.001 

ALOJAMIENTO $ 2.225 | $ 2.317 | $ 2.410 | $ 2.479 

GASTOS MENORES $ 299 | $ 312 |$ 324 | $ 334     
  

  RE-2021-83188209-APN-DGDF*MT 

Página 10 de 10


